



SATIŞ FİŞİ

20 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
kavanoz Dubai çikolata 50 li	1	375 TL	375 TL
sour belts geniş amplaj 8 li	6	60 TL	360 TL
mery huplet mısır 50 lu	20	125 TL	2.500 TL
7 jelibon 80 gr. 24 lu	2	240 TL	480 TL
bebeto lico 30 gr	1	120 TL	120 TL
labuba Dubai 20 adetli	1	380 TL	380 TL
Dippo madalyon skudgame 24 lu	2	120 TL	240 TL
jeli burger 24 lu	2	240 TL	480 TL
Oyal egg Toya yumurta	1	192 TL	192 TL
jox minies şeker 24 lu	24	60 TL	1.440 TL
TOPLAM TUTAR			6.567 TL
TOPLAM MİKTAR			60

SATIŐI YAPAN

lokman meviő

GÜNCEL BAKİYE

6.567 TL

NOT

Açıklama eklenmemiő

IBAN

TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00

Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com